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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, opbevaring, tildækning og
adskillelse af fødevarer på køl, frost og på lager. Faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder samt hensigtsmæssig
placering af håndvaske. Mundtlige procedurer for nedkøling af
fødevarer.
Ydet konkret vejledning om regler for forrum ved toilet samt
løsningsmulighed for opsætning af dørpumper.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: i kølerum til
køkken ses der flere steder ansamlinger af skimmelvækst på
reolsystemer. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om frekvenser for renhold af køleinventar samt
frekvenser for desinfektion.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: kølerum til bl.a. fersk fisk, køleskabe,
fryserum, arbejdsborde, redskaber, komfur, emfang, ovne,
område ved grill, håndvaske, vaske, opvaskeafsnit med
opvaskemaskiner og emfang samt barområder med
isterningmaskiner, arbejdsborde og køleenheder.
Ydet konkret vejledning om frekvens for renhold af dysser til
postmix.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for langtidsstegning samt egenkontrolprocedurer for dette. Set
gennemført kontrol af køleopbevaring, pH-måling af syltevarer med lang holdbarhed samt langtidsstegning fra
seneste tilsyn til og med dd. Ydet konkret vejledning om dokumentation af langtidsstegte produkter med lang
stigetid for kernetemperatur.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
30-60 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager og set
dokumentation for regnskab for 1. kvartal 2023. Ydet generel vejledning om mulighed for centralt regnskab for
det økologiske spisemærke.
Ydet genrel vejledning om løsningsmulighed for kædekontrol samt om, hvordan der kan ansøges efter dette.


